
十勝岳線時刻表 

☆☆☆☆☆☆☆☆ 平成２８（20１６）年３月１６日改正 ☆☆☆☆☆☆☆☆ 

停   留   所 十  勝  岳  行 停   留   所 町 立 病 院 行 

町立病院 6:58 8:45 12:42 16:24 十勝岳温泉凌雲閣 - 9:47 13:37 17:27

保健福祉総合センター 6:58 8:45 12:42 16:24 カミホロ荘 - 9:51 13:41 17:30

大町１丁目 6:59 8:46 12:43 16:25 翁公園前 - 9:54 13:44 17:33

上富良野小学校 6:59 8:46 12:43 16:25 吹上いこいの広場 - 9:58 13:48 17:37

上富良野中学校 7:01 8:48 12:45 16:27 吹上保養センター白銀荘 - 10:01 13:51 17:40

郵便局前 7:03 8:50 12:47 16:29 吹上いこいの広場 - 10:02 13:52 17:41

錦町２丁目 7:04 8:51 12:48 16:30 翁公園前 - 10:06 13:56 17:45

駅前 7:05 8:52 12:49 16:31 中茶屋 - 10:14 14:04 17:54

本町３丁目 7:07 8:53 12:50 16:32 山加 7:22 10:17 14:07 17:57

小玉外科 7:08 8:54 12:51 16:33 豊沢宅前 7:23 10:18 14:08 17:58

フラヌイ温泉 7:09 8:55 12:52 16:34 佐藤宅前 7:24 10:19 14:09 17:59

東 2 線 7:10 8:56 12:53 16:35 旭野 7:25 10:20 14:10 18:00

和田宅前 7:11 8:57 12:54 16:36 東 8 線 7:26 10:21 14:11 18:01

後藤純男美術館 7:12 8:58 12:55 16:37 中の沢 7:26 10:21 14:11 18:01

会館前 7:12 8:58 12:55 16:37 東 6 線 7:28 10:23 14:13 18:03

東 6 線 7:13 8:59 12:56 16:38 会館前 7:29 10:24 14:14 18:04

中の沢 7:15 9:01 12:58 16:40 後藤純男美術館 7:29 10:24 14:14 18:04

東 8 線 7:15 9:01 12:58 16:40 和田宅前 7:30 10:25 14:15 18:05

旭野 7:16 9:02 12:59 16:41 東 2 線 7:31 10:26 14:16 18:06

佐藤宅前 7:17 9:03 13:00 16:42 フラヌイ温泉 7:32 10:27 14:17 18:07

豊沢宅前 7:18 9:04 13:01 16:43 小玉外科 7:33 10:28 14:18 18:08

山加 7:19 9:05 13:02 16:44 本町３丁目 7:34 10:29 14:19 18:09

中茶屋 - 9:08 13:05 16:47 駅前 7:35 10:30 14:20 18:10

翁公園前 - 9:17 13:14 16:56 錦町２丁目 7:36 10:31 14:21 18:11

吹上いこいの広場 - 9:21 13:18 17:00 郵便局前 7:37 10:32 14:22 18:12

吹上保養センター白銀荘 - 9:24 13:21 17:03 上富良野小学校 7:37 10:32 14:22 18:12

吹上いこいの広場 - 9:25 13:22 17:04 上富良野中学校 7:39 10:34 14:24 18:14

翁公園前 - 9:29 13:26 17:08 大町１丁目 7:41 10:36 14:26 18:16

カミホロ荘 - 9:33 13:30 17:12 保健福祉総合センター 7:42 10:37 14:27 18:17

十勝岳温泉凌雲閣 - 9:37 13:34 17:16 町立病院 7:42 10:37 14:27 18:17

 


